

Sammen ApS

Brille 1, 5400 Bogense

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 41 20 19 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Sylvana Uhlig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sammen ApS Brille 1 5400 Bogense
	CVR-nr.: 41 20 19 59
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Sylvana Uhlig Winfried Luppe
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, handels- og udlejningsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.602 kr. mod -66.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.105 kr. mod -82.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Det er ledelsens forventning at selskabets kreditorer vil opretholde og udvide kreditter efter selskabets behov. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-26.602	-66.961
Øvrige finansielle omkostninger	-14.503	-15.137
Resultat før skat	-41.105	-82.098
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.105	-82.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.105	-82.098
Disponeret i alt	-41.105	-82.098

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	490.377	490.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>490.377</u>	<u>490.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>490.377</u>	<u>490.377</u>
Aktiver i alt	<u>490.377</u>	<u>490.377</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-82.091	-40.986
Egenkapital i alt	-32.091	9.014
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	510.468	469.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.468	481.363
Gældsforpligtelser i alt	522.468	481.363
Passiver i alt	490.377	490.377

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-83.889	-43.889
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.098	-82.098
Kontant kapitaludvidelse	0	125.001	125.001
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-40.986	9.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.105	-41.105
	50.000	-82.091	-32.091

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Det er ledelsens forventning at selskabets kreditorer vil opretholde og udvide kreditter efter selskabets behov. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat for øje.		
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	493.288	412.630
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.658</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>493.288</u>	<u>493.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>-2.911</u>	<u>-2.911</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-2.911</u>	<u>-2.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>490.377</u>	<u>490.377</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 46 t.kr.		
